МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

                        САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ
	«
	08
	»
	ноября
	2021 г.
	№
	113

Об утверждении основных показателей
местного бюджета Муниципального образования
Муниципальный округ №65
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы
Муниципальный Совет решил:

1. Принять в первом чтении (за основу) проект Решения Муниципального Совета «Об утверждении местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ №65 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы» в соответствии с Приложением.
2. Утвердить местный бюджет Муниципального образования Муниципальный округ № 65 на 2022 год:
- общий объем доходов бюджета в сумме 252 342,5 тысяч рублей;

- общий объем расходов бюджета в сумме 252 342,5 тысяч рублей;
- дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,0 тысяч рублей;
- верхний предел муниципального долга по состоянию на 01 января 2022 года в   сумме 0,0 тыс. руб., в том числе по муниципальным гарантиям;
3. Утвердить местный бюджет Муниципального образования Муниципальный округ
№ 65 на плановый период 2023 и 2024 годы:

2023 год

- общий объем доходов бюджета в сумме 262 835,6 тысяч рублей;

- общий объем расходов бюджета в сумме 262 835,6 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 5 441,3 тысяч рублей;

- дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,0 тысяч рублей;
2024 год

- общий объем доходов бюджета в сумме 270 965,5 тысяч рублей;

- общий объем расходов бюджета в сумме 270 965,5 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 11 196,4 тысяч рублей;

- дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,0 тысяч рублей;
4. Назначить публичные слушания по проекту Решения  Муниципального  совета «Об утверждении местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ №65 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы» на 19.11.2021 г. в 12 часов 00 минут в помещении Муниципального совета по адресу: Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 59, корп.1 в форме заочного обсуждения.
5. Установить, что прием письменных предложений и замечаний по проекту Решения Муниципального  совета «Об утверждении местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ №65 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы» осуществляется с 09.11.2021г. по 18.11.2021г. (включительно) в помещении Муниципального совета по адресу: Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 59, корп.1 по рабочим дням с 09:00 до 17:30 часов (пятница с 09:00 до 16:30), а также что замечания, предложения и вопросы по обсуждаемому проекту могут быть изложены на официальном сайте: http://mo65.ru/informirovanie-publichnye-slushaniya.html
6. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Муниципального образования
	А.Ю. Белов

6

созыв

 2019-

     2024